

Årsredovisning

för

THEL AB

556911-9927

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Jopevi, Styrelseledamot

2025-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för THEL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsmäklarverksamhet. Verksamheten bedrivs under namnet Länsförsäkringar Fastighetsförmedling. Verksamheten bedrivs på Kungsholmen i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har i juli 2024 framlagt kontrollbalansräkning 2 på extra bolagsstämma, och konstaterat att eget kapital i sin helhet är återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 121	8 231	8 651	8 445
Resultat efter finansiella poster	2 426	-465	145	1 048
Soliditet (%)	40,9	1,8	22,2	26,1

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av flera anställda och ökad efterfrågan på bostadsmarknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	346 989	-465 417	81 572
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-465 417	465 417	0
Årets resultat			2 426 343	2 426 343
Belopp vid årets utgång	200 000	-118 428	2 426 343	2 507 915

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 089 000 (3 089 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-118 427
årets vinst	2 426 343
	2 307 916
disponeras så att	
Återbetalning villkorade aktieägartillskott	2 000 000
i ny räkning överföres	307 916
	2 307 916

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 121 103	8 231 061
Övriga rörelseintäkter		1 118 285	830 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 239 388	9 061 979
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 022 371	-8 120 530
Personalkostnader	2	-1 718 960	-1 334 668
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-72 155	-72 155
Summa rörelsekostnader		-11 813 486	-9 527 353
Rörelseresultat		2 425 902	-465 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		655	503
Räntekostnader och liknande resultatposter		-214	-546
Summa finansiella poster		441	-43
Resultat efter finansiella poster		2 426 343	-465 417
Resultat före skatt		2 426 343	-465 417
Årets resultat		2 426 343	-465 417

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	193 130	162 923
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	790 397	46 052
Summa materiella anläggningstillgångar		983 527	208 975
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5, 6	563 475	222 591
Summa finansiella anläggningstillgångar		563 475	222 591
Summa anläggningstillgångar		1 547 002	431 566
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 243	6 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		675 000	168 750
Övriga fordringar		416 786	309 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		204 531	403 909
Summa kortfristiga fordringar		1 298 560	888 871
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		674 075	739 279
Redovisningsmedel		2 608 004	2 565 021
Summa kassa och bank		3 282 079	3 304 300
Summa omsättningstillgångar		4 580 639	4 193 171
SUMMA TILLGÅNGAR		6 127 641	4 624 737

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-118 427

346 989

Årets resultat

2 426 343

-465 417

Summa fritt eget kapital

2 307 916

-118 428

Summa eget kapital

2 507 916

81 572

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

533 004

730 956

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

15 461

Övriga skulder

2 809 263

3 025 475

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

277 458

771 273

Summa kortfristiga skulder

3 619 725

4 543 165

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 127 641

4 624 737

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	741 689	741 689
Inköp	98 566	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	840 255	741 689
Ingående avskrivningar	-578 766	-510 407
Årets avskrivningar	-68 359	-68 359
Utgående ackumulerade avskrivningar	-647 125	-578 766
Utgående redovisat värde	193 130	162 923

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 920	75 920
Inköp	748 141	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	824 061	75 920
Ingående avskrivningar	-29 868	-26 072
Årets avskrivningar	-3 796	-3 796
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 664	-29 868
Utgående redovisat värde	790 397	46 052

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 591	222 591
Tillkommande fordringar	340 884	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	563 475	222 591
Utgående redovisat värde	563 475	222 591

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Hysesgaranti	222 591	222 591
Pantsatta banktillgodohavanden	226 181	226 181
	448 772	448 772

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
	750 000	750 000

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stockholm 2025-02-28

Magnus Jopevi
Magnus Jopevi
Verkställande direktör

Jakob Gustavsson
Jakob Gustavsson

Tolgay Erdinc
Tolgay Erdinc

Jenzine Nordberg
Jenzine Nordberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-03

Henrik Johansson
Henrik Johansson
Auktoriserad revisor
